

---

## IMPRIMATE LA COMANDA SMGHERLA

I.D.: 39351104

---

Data publicarii	24.10.19	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.327,00 RON - 2.327,00 RON

---

Descriere: 1. Foaie de observatie clinica generala-um-set -cantitate-500x0,90=450,00lei 2. Fise UPU-um-set -cantitate-500x1,35=675,00lei 3. Evaluari -um-buc -cantitate-1000x0,03=30,00lei 4. Adeverinte medicale -um-buc -cantitate-20x2,75=55,00lei 5. Grafice curatenie -um-buc -cantitate-500x0,05=25,00lei 6. Registre consultatie medicala-um-buc-cantitate-10x25,00=250,00lei 7. Registre internare-externare-um-buc-cantitate-5x25,00=125,00lei 8. Retete medicale simple-um-buc-cantitate-21 x2,00=42,00 lei 9. Scrisori medicale -um-buc -cantitate-1.000x0,60 =600,00 lei 10. Registre examinare radiologica-um-buc -cantitate-3x25,00=75,00lei TOTAL VALOARE FARA TVA 2.327 LEI TINE LOC DE COMANDA SCRISA

---